
AIDEN 手沖智能咖啡機
精準即時控溫，前所未有的絕佳智能咖啡沖煮器具

打破市場對自動咖啡沖煮設備的難以入口的既定印
象，首創搭載革命性瞬時加熱 PID 控溫科技。

或是依照自己的風格喜好，建立出獨一無專屬於你
自己的沖煮風格！

手沖品質的精品咖啡

主要功能

單杯到十杯一次完成

x10

內建金杯沖煮參數

APP 控制及預約沖煮功能

更強大的功能細節

立即沖煮模式 自訂沖煮參數

雙層保溫咖啡壺進階沖煮參數設定

通用規格濾紙

Ode Gen2 磨豆機

商業會議首選 （適合10人以上商務活動）

2
1.5
24

2700

14980
13980

市價

AIDEN 手沖智能咖啡機

*每期咖啡豆亦可更換等值商品

每月提供咖啡豆(磅)

水箱容量(Ｌ)

合約期數/月

每期租金


